MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 117, de 03 de outubro de 2012.

Designa  servidora  para  o  encargo  de
substituto  eventual  do  Setor  de
Acompanhamento  de  Matéria  Criminal
desta  Procuradoria  Regional  da  República
da 2ª Região.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA
REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,  nos termos dos
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 565, de 17 de setembro de 2012, e
tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

I  –  Designar  a  servidora  RENATA  SILVEIRA  DE  BRITO
MOCHEL, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, matrícula 20116-2, para o
encargo de substituto eventual de Chefe do Setor de Acompanhamento de Matéria
Criminal, FC-01, da Procuradoria Regional da República da 2ª  Região.

II  –  Dispensar  a  servidora  GISELE  REBOUÇAS  MACHADO
PONTES,  ocupante  do  cargo  de   Técnico  Administrativo,  matrícula  18812-3,  do
encargo de substituto eventual de Chefe do Setor de Acompanhamento de Matéria
Criminal, FC-01, da Procuradoria Regional da República da 2ª  Região.

NÍVIO DE FREITAS SILVA FILHO

Publicado no Boletim de Serviço do MPF, nº 19, da 1ª quinz. out. 2012, página 145.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39963/bsmpf_2012_10_19f.pdf?sequence=1